

Hej alla museivänner!

Efter vintermarknaden växlar vi här uppe i norr över till ny årstid och anar vårens inträde. Men vad vädret beträffar råder ingen ordning – blidväder med regn i mars är något nytt för oss, men vi har trots detta fått behålla snön under skidorna och snöskotrarna hela april månad!

Vårt årsmöte var som vanligt välbesökt och vad som avhandlades där kan Du läsa mer om på vår hemsida: WWW.ajttemuseivanner.se, men här några ”axplock”: Vår ordförande Seth Högling och kassör Anna Maria Blind Olsson avtackades med blommor, varma plådar och applåder och utsågs till hedersmedlemmar.

Maria Vedin, årets stipendiat, lyriker, författare och krönikör, berättade litet om sig själv och läste upp litet ur sina skrifter. Vår motivering: ”Med inspiration från sin hembygds natur har Maria genom ett sinnligt och kärnfullt språk i sina dikter, krönikor och böcker trollbundet sin publik. Jordnära låter hon sig även lotsa oss in i nya dimensioner av överjordisk mystik.”

Med blommor, check och ett års medlemskap i vår förening lämnade hon scenen under varma applåder.

Styrelsen framförde ett stort tack till alla som med entusiasm jobbat under veckosluten i fjällträdgården och vi hoppas på fortsatt engagemang kommande sommar. Vi hjälper till med försäljning av skrifter mm och i serveringen varje lördag-söndag mellan kl 11.00-17.00.

Anmäl Ditt intresse till vår e-postadress museivanner@ajtte.com eller till Birgit Sandahl: tel 0971-20050, **senast den 20 maj**, så att vi i tid kan fördela helgerna.

Vid vårt senaste styrelsemöte beslutade vi att arrangera en visning av fjällträdgården med korvgrillning den 28 juni kl 12.00-16.00 – alla hjärtligt välkomna!

Den 20 april lyste såväl solen som förre ordföranden Seth Högling som firade sin 80-årsdag. Styrelsen framförde föreningens hyllning med en vacker uppsättning blommor och fyrfaldigt hurraaa!

Föreningen avser att fortsätta med midsommarresan till Udtjasamernas gamla vistasplats.

Tyvärr avled Elsa Tejlus under hösten 2013, men vi hoppas få en ny representant från Udtja sameby. Det är ju genom dem vi får tillträde till RFN-raketskjutfältet. Planering pågår – kontaktperson för arrangemanget är Seth Högling, tel: 0971-100 16 eller mobil: 070 – 321 54 20.

Vi söker också några intressanta berättare/föreläsare till våra kulturarrangemang, kom gärna med tips!

Vårt medlemsregister upptar idag c:a 350 personer, men Du har säkert bekanta som vill bistå oss i vår strävan att informera och medverka i marknadsföringen av vårt fina och innehållsrika museum! Värva nya medlemmar!

Våra hedersmedlemmar och ständiga medlemmar får nya medlemskort med detta utskick.

Med dessa rader önskar vi er alla en angenäm vår och varm och glad sommar!

/Styrelsen